ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงกๆร ซื้อวัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

วัสดแุละอุปกรณ์ไฟฟ้า(๓๙.๑๒.๑๗.๐๐ )วัสดแุละอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๑๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้ 
รับการคัดเลือก ได้แก่ บรษัท พแีอสดี เทิฟแอนด้แลนด้สเคป จำก ัด(ขายส ่ง1ขายปลืก1ให้บ,รการ,ผู้ผลต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิน,๑๓,๙๔๕.0๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษียูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช จ้่ายอื่นๆ ท่ีงปวง

ประกาศ ณ วันท่ี เณ ์ มกราคม พ.ค. ๒๕๖๔

(นายสมใจ ขาวพลศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง